事務連絡

平成 29年 9月 14日

各関係機関の皆様

事務連絡

平成 29年 10月 10日

各関係機関の皆様

徳島県立三好病院

地域医療センター

「平成 29年度 第 2回 ケア・カフェ みよし」の開催について

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、今回は徳島県看護協会が推進する、訪問看護全県展開応援事業のご協力を仰ぎ、今年度

2回目のケア・カフェを開催いたします。

今回は、訪問看護についての講義とワールドカフェ形式を取り入れたグループワークを予定し

ております。

つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

テ ー マ：「訪問看護ってどんなで？」

日  時：平成 29年 10月 26日（木) 18時 30分～20時 30分（開場 18時）

締め切り：平成 29年 10月 23日（月）定員 60名（定員になり次第締切ります）

会  場：徳島県立三好病院 外来棟 2階 多目的ホール

参加対象：医療介護に携わる様々な職種の方々及び当院職員

参 加 費：無料

参加申込：裏面をご参照下さい

持 参 品：職場で使用している名札、または、ネームプレート

マグカップ等（破損しても良いもの）

問い合わせ先

     徳島県立三好病院

     三好市池田町シマ 815-2

    電話 0883-72-1131(代)

地域医療センター 米倉

FAX番号 0883-72-3722

（三好病院 地域医療センター行）

「ケア・カフェみよし」 参加申込書

必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい

所属名

出席者 （職種 氏名）

・職種        氏名

・職種        氏名

・職種        氏名

日時：平成 29年 10月 26日（木） 18時 30分から 20時 30分まで（開場 18時）

テーマ：「訪問看護ってどんなで？」

会場：三好病院 外来棟 2F 多目的ホール

申込締切日：平成 29年 10月 23日（月）

定員：60名（定員に達しましたら、締切らせていただきます）

申込・問い合わせ先：地域医療センター 担当 米倉

          徳島県立三好病院 電話 0883-72-1131（代）